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101 och 21, medan bondeförbundets och de liberalas minskats med resp. 14 
och 98. Vänstersocialister och kommunister besatte tillsammans 62 platser 
eller 9 mera än deras motsvarande representation är 1921. 

V. Stadsfullmäktigvalen. 

Materialet. Den föreliggande statistiken rörande stadsfullmäktigvalen under 
hösten år 1922 och valet i Stockholm år 1923 grundar sig i huvudsak på de till 
centralbyrån insända avskrifterna av val- och röstsammanräkningsprotokollen 
jämte bilagor. Med ledning av dessa hava, i den utsträckning det varit möjligt, 
de avgivna valsedlarna och valda fullmäktige fördelats å de fem politiska 
partierna, höger, liberala, socialdemokrater, vänstersocialister och kommunister. 
1 de flesta fall har det dock var i t nödvändigt a t t genom förfrågningar hos 
valförrättarna i resp. städer komplettera protokollens uppgifter rörande de 
avgivna rösternas och de valda fullmäktiges partifördelning. Till följd av 
de många gränsfallen har likväl röstfördelningen, och detta gäller särskilt i 
fråga om socialdemokrater, vänstersocialister och kommunister, ofta blivit 
osäker. En del partigrupper ha enligt meddelade upplysningar ej haft någon 
utpräglad politisk karaktär, utan den sammanhållande kraften har varit 
något gemensamt intresse av annat slag. Dessa grupper hava räknats för 
sig och i tab. 3 upptagits under »övriga». 
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8 0 TAB. 3 (forts.) . STADSFULLMÄKTIG-

Anmärkningar 
1) Àtt detta antal icke för alla städer fullt överensstämmer med samman ar antalet godkända och kasserade val

sedlar, beror på ofullständiga eller felaktiga avprickningar Î röstlängderna. 
<J) Bär tr& eller flera partier använt gemensam partibeteckning bara de avgivna valsedlarna fördelats på de särskilda 

partierna med ledning av de ofika listtyper, som använts änder den gemensamma partibeteckningen. Hava olika partier 
eller grupper av partier au vänt även gemensam lista, har for erhållande av läns- och rikssiffror de olika partiernas in
bördes styrka i avsaknad av annan fördelningsgrand antagits vara proportioneli mot det antal representanter, de erhållit 
å den gemensamma listan. Med hänsyn till att valen ej alltid ägt rom efter politiska linjer, kan den gjorda fördel-
delningen av valsedlarna och de valda fullmäktige ej göra anspråk på att i varje detalj vara fällt exakt. 

3) Socialdemokrater, vänstersocialister och kommunister hava enligt uppgift i samtliga städer, där antingen alla tre 
eller två av desamma förekommit, använt gemensam partibeteckning, med nndantag likväl for Lidköping, Arvika, Lnlcå 
och Haparanda (jfr noterna för dessa städer). 

4) Höger och liberala använde gemensam partibeteckning, 
5) Liberala och socialdemokrater använde gemensam partibeteckning. 
e) Stockholm. Under partibeteckningen »För saklig kommunal politik — mot ensidigt partivälde» avgaroa inalles 

11193 röster och valdes 9 representanter, vilka i tabellen förts till liberala partiet. Av de valda representera 6 »Fri
sinnade valmansföreningen» och 3 »Nykterhetsvänliga medborgarföreningen». De avgivna rösterna knnna beräknas fördela 
sig å de båda nämnda partigrupperna nngefär såsom 3 : 2. 

7) Vaxholm. Socialdemokrater och kommunister rostade onder samma partibeteckning med gemensam lista samt 
erhöllo 150 röster tillsammans och 2 representanter vardera. 

8) Norrtälje. Högern var delad i tvenne grupper, av vilka den ena, som röstade nnder egen partibeteckning, erhöll 
399 röster och 7 representanter, och den andra, som använde med liberala partiet gemensam partibeteckning och lista, 
6 representanter. A den gemensamma listan avgåvos 547 röster. 

9) Öregrund. Vid valet, som synes ha försiggått i huvudsak efter nykterhetspolitiska linjer, förekommo tvenne partibeteck-
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till tab. 3. 
Dingår »Samhället» och »Nykterhctsfolket». Under den förra partibeteckningen avgåvos 129 röster och raldes 14 represen
tanter, av vilka 5 anses vara höger, 4 liberala och 5 socialdemokrater. Den senare partibeteckningen samlade 63 röster 
och erhöll 6 representanter, av vilka hälften anses vara liberala och hälften socialdemokrater. 

I0) Sigtuna. Vid valet, som ej synes ha försiggått efter politiska linjer, förekommo tre olika partibeteckningar »Sigtuna 
stads samlingsliata», >De borgerliga> och »Arbetarlistan», vilka erhöllo resp. 105, 23 och 7 röster. Under den första parti
beteckningen valdes enligt uppgift 8 höger, 4 liberala och 3 socialdemokrater, änder den andra 2 höger och 2 liberala 
och under den tredje 1 socialdemokrat. 

n ) Enköping. Vid valet förekommo endast tvenne partibeteckningar »Samlingslistan> och »Arbetarpartiet». Under den 
förra partibeteckningen f un nos 3 olika listtyper, av vilka en som samlade 423 röster, upptog namn endast frän högerpartiet 
medan å de två övriga, som samlade resp. 134 och 187 röster, voro uppförda namu frän såväl högerpartiet som liberala 
partiet Under den senare partibeteckningen förekommo 4 olika list typer, av vilka två, som samlade resp. 202 och 164 
röster, apptogo namn endast frän socialdemokratiska partiet och en, som samlade 63 röster, namn endast frSn kom
munistiska partiet, medan den fjärde, vilken erhöll 67 röster, upptog namn från båda de nämnda partierna. 

Iä) Linköping. Liberala partiets förbudsvänliga cch icke förbudsvänliga väljare röstade under samma partibeteck
ning men med olika Hsttyper. De förbudsvänliga erhöllo 328 röster och 2 representanter samt de icke förbudsvänliga 
367 röster och 3 representanter. 

l s) Norrköping. Samtliga de under partibeteckningen »De borgerliga» avgivna rösterna hava hänförts til] höger
partiet, ehuru enligt uppgift något mindre antal av dessa aro av annan politisk färg. 

14) Motala. Under partibeteckningen »SamlingBlistao» avgåvos av en g rupp förbudsvänliga väljare inom liberala part iet 19 
röster. I kommanisternas rösttal ä r inräknat et t mindre antal röster avgivna av vänstersocialister. 

15) Vadstena. Under part ibeteckningen >Nykterhetsfolkct> avgåvos å en gemensam lista 187 röster samt valdes 
4 representanter, av vilka 1 anses vara höger och de övriga liberala. 
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18) Mjölby. De i tabellen under »övriga» upptagna 173 rösterna och 3 representanterna anses tillhora bondefor-
bundet, som använde med högerpartiet gemensam partibeteckning. 

17} Jönköping. Vid valet, som synes ha försiggått i huvudsak efter nykterhetspolitiska linjer, använde i samtliga valkretsar 
de förbudsvänliga väljarna inom högerpartiet och liberala partiet ä ena sidan samt de icke förbuds van liera väljarna inom 
samma parlier ä den andra gemensam partibeteckning. Den förra kombinationen erhöll tillsammans 2337 röster och 16 
representanter, av vilka resp. 603 och 3 tillhöra högern och 1 734 och 13 de liberala, samt den senare 2 753 röster och 
18 representanter, av vilka resp. 2368 och 16 höger samt 385 och 2 liberala. 

lö) Huskvarna. Under partibeteckningen > Nykterhets- och Sparsamhetsvänner» avgåvos 1 320 röster och valdes 16 repre
sentanter, av vilka resp. 862 och 10 tillhöra högern och återstoden de liberala. Under partibeteckningen »Köpmän och 
Hantverkare» avgåvos 170 röster och valdes 2 representanter, vilka enligt uppgift tillhöra högern. 

i9) Xässjö. Högern var delad i tvä grupper, av vilka den ena, som röstade under partibeteckningen »Valmansföreningen, 
Nykterhet och Sparsatnhet», erböll 310 röster och 3 representanter, samt den andra, som röstade nnder partibeteck
ningen »Samhällets väl», 583 röster och 6 represeutanter. 

20) Värnamo. Den förbudsvänHga delen av högern använde med liberala par t ie t gemensam partibeteckning samt erhöll 118 
röster och 2 representniiter, medan den andra delen under partibeteckningen »De Borgerliga» erhöll 11 representanter 
och 409 röster, i vilka senare dock enligt uppgift inga röster avgivna av icke förbndsvänliga väljare t i l lhörande liberala 
och socialdemokratiska part ierna. 

il) Eksjö. Vid valet, som synes ha försiggått i huvudsak efier nykterhetspolitiska linjer, använde forbndsvfinner och icke 
förbudsvänner inom såväl högern som de liberala skilda part ibeteckningar. Förbudsvännerna erhöllo inom högern 101 
röster och 1 représentant samt inom liberala pnrtict 3 8 4 röster och 6 representanter; antiförbndsvännerna-iuom högern 
erhöllo 654 röster och 11 representanter samt inom liberala part iet resp. 2 4 2 och 4. 

22) Tranus. Ben förbud »vänliga delen av högern röstade under partibeteckningen »Frikyrkliga och Nykterhetsvänner» 
samt erhöll 2 6 1 roster och 5 representanter, medan övriga väljare t i l lhörande detta parti nnde r partibeteckningen »Borgare» 
erhöllo 2 8 7 röster och 6 representanter, av vilka en dock uppgives vara förbudsvän. 

" ) Växjö. Högern var splittrad Î tvä grupper, av vilka den ena, som använde med liberala part iet gemensam partibeteck
ning, erhöll 8 9 0 röster och 14 representanter, och den andi-a nnder partibeteckningen »Nykterhetsvännerna» 152 roster 
och 2 representanter. 

21) Kalmar. Den förbndsvänliga delen av liberala partiet röstade i bada valkretsarna nnder partibeteckningen 
»Nykterhetsfolket» samt erhöll inalles 94 röster men ingen representant. 

25) Oskarshamn. Förbndsvänner och icke förbudsvänner inom liberala partiet röstade nnder samma part ibeteckning men 
med skilda listtyper. De förra erhöllo 372 röster och 7 representanter samt de senare 5 1 röster men ingen representant. 

2Ö) Väst avvik. Förbudsvänner och icke förbndsvänner inom liberala och socialdemokratiska part ierna röstade med 
skilda l is t typer. Förbudsväauerna inom liberala part iet erhöllo 3 9 3 och inom socialdemokratiska 3 4 2 röster samt 4 
representanter vardera. Motsvarande tal för antiförbndsvännerna voro inom liberala par t ie t 194 och 2 samt inom 
socialdemokratiska 2 3 1 och 3 . 

27) Vimmerby. Det under november månad år 1922 förrättade valet upphävdes och nytt val ägde rnm den 27 maj 1923 . De 
i tabellen meddelade uppgifterna avse det första valet. Vid omvalet erhöll högern 4 2 3 röster och 12 representanter 
samt de liberala och socialdemokraterna, som röstade nnder gemensam partibeteckning, resp. 338 och 1 2 1 röster samt 
10 och 3 representanter. 

2B) Karlshamn. Liberala partiets förbndsvänliga och icke förbudsvänliga väljare röstade nnder samma partibeteck
n ing men med olika l ist typer. Den förra gruppen erhöll 1 5 0 röster och 2 representanter samt den senare 394 röster 
och 5 represeutanter. 

29) Sölvesborg. Liberala partiets icke förbndsvänliga väljare använde med högerpartiet gemensam partibeteckning samt er
höllo 2 2 1 röster och 5 representanter. Den förbudsvänliga gruppen inom liberala partiet röstade nnder partibeteckningen »För 
nykterhet och sparsamhet» samt erhöll 155 röster och 3 representanter. 

30) Ängelholm. Part ibeteckningen »Kommunal t int resserade», vilken enligt uppgift var av opolitisk na tu r , samlade 
27 röster, vilka i tabellen förts under »övriga». 

31) Hässleholm. I socialdemokraternas rösttal ingå enligt uppgift ett mindre antal kommunist iska röster. 
32) Lund. Åv de under högerpartiets part ibeteckning valda fullmäktige nppgives en ej hava ingått i partiet och 

har därför i tabellen förts under »övriga». 
33) Landskrona. Under partibeteckningen »Sparsamma borgare», som var gemensam för de borgerliga partierna, före-

kommo i båda valkretsarna for a to m listtyper representerande ensamt högern även listtyper, som å de främsta platserna npptogo 
liberala namn och i övrigt högernamn. I första kretsen erhöll dessa senare listtyper omkring 380 rÖBter och 3 repre
sentanter, av vilka 1 höger och 2 liberala, s amt i andra kretsen omkring 4 7 0 röster och 2 representanter, båda liberala. 

M ) Halmstad. Liberala part iets förbudsvänliga och icke förbndsvänliga väljare använde i första kretsen gemensam 
lista, medan i andra kretsen förekom m o två l is t typer, av vilka den ena upptog endast förbndsvänliga kandidater och 
den andra namn från bada lägren. Förbudsvännema erhöllo t i l lsammans 3 och icke förbndsvännerna 4 representanter . 

S5) Laholm, Under part ibeteckningen »Borgare och jordbrukare» valdes 6 ti l lhörande högerpart ie t , 3 t i l lhörande 
bondeförbundet samt 1 vilde, vilka 4 senare i tabellen förts under »övriga». 

30) Varberg. Under arbetarepartiets part ibeteckning förekom en sarlista, som erhöll 1 1 6 röster och 1 representant, 
vilken hänförts till det kommunist iska part iet . 

37) Kungsbacka. Det liberala par t ie t var spli t trat i två grupper , av vilka den ena, den högerliberala, som röstade 
under egen partibeteckning, erhöll 3 9 röster och 1 representant , och den andra, den vänsterliberala, som använde med 
socialdemokratiska partiet gemensam part ibeteckning, 4 8 röster och 1 representant. 

s8) Göteborg. I andra valkretsen blev en representant vald från såväl högern som de l iberala och h a r med hänsyn 
härt i l l i tabellen förts under »övriga». 

39) Mölndal. Mölndal , som blev stad den 1 januari 1922 , förtättade nnder året t venue stadsfnllmäktigval, av vilka det 
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första, som förrättades under februari månad, avsåg tiden intill årets siat och det andra, som ägde rum i oktober månad, i lik
het med övriga under hösten år 1922 förrättade stadsfullmäktig val, fyra år, räknade från 1 januari 1923. De i ta
bellen meddelade uppgifterna hänföra sig till det sistnämnda valet. 

40) Kungälv. Under partibeteckningen »Borgare oeh småbrukare» avgåvos 4 4 1 röster och valdes 12 representan
ter, av vilka 10 uppgivas vara höger och 2 hava förts under »Övriga». Part igruppen »Sparsarahetsvänner utan poli
tik» erhöll 2 0 röster men ingen representant. 

41) Marstrand. Vid valet förekoinino 5 olika partibeteckningar^ nämligen »Marstrandslistan», »Småfolkets lista», 
»Arbetarepartiet», »Tjänstemannalistan» och »SjälvstäudighetsUstan», vilka erhölio resp. 100 , 1 2 1 , 82 , 3 5 och 8 röster. 
De tre förstnämnda anses i huvudsak motsvara resp. högern, de liberala och socialdemokraterna, medan de två sistnämnda, 
av vilka endast »Tjänstemannalistan» erhöll representation, äro av opolitisk natur . 

42) Lysekil. Under partibeteckningen »Kommunala samlingspartiet» förekommo tre olika listtyper, vilka erhölio 
resp. 97 roster och 2 representanter, 77 röster och 1 representant samt 5 5 röster och 1 representant. Av dessa, som 
i tabellen samtliga förts t i l l de liberala, uppgivas den första representera väljare av nykteristisk-frireligiös åskådning, 
den andra väljare av mera radikalt liberal åskådning saint den tredje det egentligi liberala partiet. 

43) Strömstad. Vid valet förekommo endast två partibeteckningar, »Samlingspartiet» och »Den samlade vänstern», 
vilka erhölio resp. 2 6 3 röster och 12 representanter samt 2 0 0 röster och 9 representanter. Av de under den förra par-
liheteckningen valda anses 11 tillhöra högern och l de liberala, medan de avgivna rösterna uppgivas böra hänföras till 
det förstnämnda partiet. Den senare partibeteckningen represe ute rade de förbudsvänliga liberala, socialdemokraterna och 
kommunisterna, av vilka de två förstnämnda erhölio 164 röster t i l lsammans och 4 representanter vardera samt de sist
nämnda 3 6 röster och 1 representant. 

44) Vänersborg. De borgerliga partierna röstade under lyra olika partibeteckningar, nämligen »De Borgerliga», »Kri-
o. Rätt igheter», »Borgerliga vänsterns och »De frisinnade», vilka erhölio resp. SOi, 162, 68 och 170 röster samt 13, 2, 1 
och 2 representanter . De båda förstnämnda partibeteckningarna anses representera högern samt de sistnämnda resp. icke 
förbudsvänliga och förbudsvänliga väljare inom liberala partiet. 

45) Trollhättan. De i tabellen under s Övriga» förda rösterna och fuiiniuktige t i l lhöra en opolitisk grupp av väljare, 
som röstade under pnrtibeteekningen »Kommunala samlingslistan». 

46) Alingsås. Den förbudsvänliga dc!ea av högern röstade under partibeteckningen »Nykterhets- och spursanihets-
listan» samt erhöll 122 röster och 2 representanter. 

i7i Horas. De liberala roro splittrade i tvä grupper, av vilka den eaa, som använde med högern gemensam parti
beteckning, i östra valkretsen erhöll 93 röster samt i västra 150 röster och 1 repre sm tant. Den andra gruppen, som 
röstade under egen partibeteckning, erhöll 368 röster och 3 representanter i östra samt 263 och 1 i västra kretsen. 

48} Ulricehamn. Det liberala partiet var splittrat i två grupper, av vilka den ena, den högerlH.entla, som använde 
med högern gemensam partibeteckning, erhöll 163 röster och 4 representanter, och den andra, den vänster-liberala, som 
röstade under samma partibeteckning som socialdemokraterna, 197 röster och 5 representanter. 

49J Lidköping. Vänstersocialister och kommunister röstade under samma partibeteckning men med olika lîsttyper, 
medan socialdemokraterna använde frän dessa partier skild partibeteckning. 

B0) Skövde. Under partibeteckningen »Lantbrukares valdes i andra valkretsen en representant och avgåvos 87 rös
ter, vilka i tabellen förts under övriga. 

BI) 1/jo. Vid valet, som synes ha försiggått i huvudsak efter n>kterhetspoiitiska linjer, röstade de förbudsvänliga 
väljarna inom högern och socialdemokraterna gemensamt med liberala partiet under partibeteckningen »Kör samhällets 
bästa», under vilken beteckning avgåvos 438 röster och valdes 8 representanter. Av dessa senare tillhöra 2 högern och 
6 de liberala. Antiförbudsvännerna erhölio 708 röster och 14 representanter, av vilka lo höger och 1 socialdemokrat. 

52) Falköping. Icke förbudsvänliga liberalt använde med högern gemensam partibeteckning samt erhölio 64 röster 
och 1 representant. Denne var emellertid också uppsatt ä de förbudsvänliga liberalernas lista samt blev vald även å denna. 

°3) Karlstad. Liberala partiets förbudsvänliga och icke förhudsväuliga väljare röstade under olika partibeteckningar 
och erhölio resp. 743 och 323 röster samt 6 och 2 representanter, Läder partibeteckningen Demokratiska niedbor-
garförbuudet» avgåvos sammanlagt 370 röster och valdes 2 fullmäktige, vilka i tabellen förts under »övriga:, enär den 
ifrågavarande partibeteckningen enligt uppgift var av opolitisk natur. 

M) Arvika. Vid valet, som synes ha försiggått i huvudsak efter nykterhetspoliti-ka linjer, röstade förbndsväuncrna 
inom högerpartiet och liberala partiet under partibeteckningen »Kommunala iMuo» med gemensam listtyp, samt erhölio 
670 röster och resp. 2 och 8 represe utan ter, medan de icke förbudsvänliga inom samma partier under partibeteckningen 
»De Borgerliga» samlade 633 roster, av vilka 584 för högern och 49 tor de liberala, samt erhölio 10 representanter, 
samtliga höger. Socialdemokrater och kommunister använde skilda partibeteckningar. 

65) Örebro. Liberala partiets förbudsvänliga och icke förbudsvänlige väljare rösladc under skilda partibeteckningar, 
samt erhölio resp. 1684 och 767 rö ter samt 10 och 4 representanter. 

£6) Askersund. Högerpartiet var splittrat i 3 olika grupper, av vilka en med förbudsvänlig karaktär, som använde 
med liberala partiet gemensam såväl partibeteckning som listtyp, erhöll 3 representanter. De häda övriga grupperna, som 
röstade under partibeteckningarna »De Borgerliga» och »Askersnnds Fabriks- och Hantverksförenings sanilingslista^, erhölio 
resp. 300 och 42 röster samt tillsatte 10 cch 1 fullmäktige. 

57) Kora. Liberala part iets icke förbudsvänliga väljare använde med högerpartiet gemensam partibeteckning samt 
erhölio 37 röster och 1 representant, medan partiets förbudsvänliga g rupp under egen partibeteckning erhöll 167 röster 
och 5 representanter. Socialdemokrater och kommunister röstade med gemensamma listor samt erhölio tillsammans 185 
röster och 6 representanter, av vilka 4 iiro socialdemokrater och 2 kommunister. 

58) Sala. Liberala part iets förbudsvänliga och icke förbudsvänliga väljare röstade under samma partibeteckning 
men med olika listtyper samt erhölio resp. 386 och 72 röster samt ;> och 2 representanter. Därvid har till de förra 
räknats en i huvudsak förbudsvänlig jordbrukargrupp, vilken erhöll 107 röster och 1 representant. 
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M) Köping. Bondeförbnndet använde med högern och de liberala gemensam partibeteckning, » Stadsfullmäktigevalets 
samlingslista>, samt erhöll 189 röster och 3 representanter, vilka i tabellen förts nnder >övriga>. 

60) Arboga. Under partibeteckningen > Arbetarepartiet t avgåvos å en sär l i s ta 60 roster och valdes en representant. 
vilken anses t i l lhöra liberala partiet . I socialdemokraternas röstetal ingå något mindre antal röster, avgivna av kom
munister . 

61) Falun. I östra valkretsen röstade liberala partiets förbudsvänliga och icke förbndsvänliga väljare med skilda 
partibeteckningar och erhöllo resp. 347 och 248 röster samt 3 och 2 representanter. I västra valkretsen använde de 
icke förbndsvänliga liberala med högerpartiet gemensam partibeteckning samt erhöllo 126 röster och 1 representant, 
medan den förbndsvänliga gruppen samlade 376 röster och erhöll 4 representanter. 

eâ) Säter. Liberala partiets icke förbndsvänliga väljare använde med högerpartiet gemensam partibeteckning och 
lista samt erhöll 4 representanter, medan den förbndsvänliga gruppen, som röstade nnder egen partibeteckning, erhöll 
123 röster och 4 representanter. 

68 ) Bedemora. Liberala partiets förhudsvänliga och icke förbudsvänliga väljare röstade nnder samma partibeteck
ning men med olika listtyper sumt erhöllo resp. 244 och 143 röster samt 7 och 3 representanter. 

u) Avesta, Icke förbudsvänliga väljare inom högerpartiet och liberala partiet röstade nnder gemensam partibeteck
ning samt erhöllo 271 röster, av vilka 154 höger och 117 liberala, samt 7 representanter, av vilka 4 höger och 3 
liberala. iÖrbndsvannerna röstade under partibeteckningen >Avesta kristna nykterhets- och sedlighetsförbund> samt er
höllo 216 röster och 6 representanter, vilka enligt uppgift samtliga knnna hänföras till liberala partiet. 

65) Ludvika. Liberala partiet var delat i tvä grupper, av vilka den ena, som använde med högerpartiet gemensam 
lista, erhöll 2 representanter och den andra, som var av förbudsvänlig karaktär, likaledes 2 representanter. 

66) Söderhamn. Socialdemokrater och kommunister använde i tredje valkretsen gemensam lista, å vilken avgåvos 
4 5 9 roster och valdes 8 representanter, av vilka hälften anses vara socialdemokrater och hälften kommunister . 
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^ Härnösand. De förbudsvänliga liberala röstade i första valkretsen under partibeteckningen >Fria gruppen» samt 
erhöllo 73 röster och 1 representant. 

68) Sundsvall. I socialdemokratiska partiets röstetal inga enligt uppgift ett mindre antal röster avgivna av kom
munister. 

69) Sollefteå, Under part ibeteckningen »Sollefteåbor» avgåvos 2 1 0 röster och valdes 8 representanter, av vilka resp. 
26 röster och 1 fullmäktig förts till högern och de övriga ehuru med tvekan till de liberala. 

70) Umeå. Liberala part iets förbudsvänliga och icke förbudsvänliga väljare röstade under 3kilda partibeteckningar 
samt samlade resp. 7 7 1 och 22 röster. De förra erhöllo 13 representanter och de senare ingen representant. 

71) Luleå. Socialdemokrater, vänstersocialister och kommunister röstade samtliga under skilda partibeteckningar. 
72) Piteå. Liberala partiets förbudsvänliga och icke förbud s vänliga väljare röstade under samma part ibeteckning 

men med olika listtyper samt erhöllo resp. 178 och 8 0 röster samt 5 och 3 representanter. 
75) Boden. Socialdemokrater, vänstersocialister och kommunister röstade under samma partibeteckning med gemensam 

listtyp och erhöllo 6 4 9 ros ter samt resp. 8 , 1 och 4 representanter. Under part ibeteckningarna »Stadsfullmäktige» och 
»Garnisonen» avgåvos resp. 67 och 3 1 8 röster samt valdes 1 och 6 representanter, vilka, dä de enligt uppgift ej k n ä n a 
hänföras till något politisk par t i , förts under »övrigas. 

74) Haparanda. De i tabellen nnder »Övriga» redovisade rösterna avgåvos under partibeteckningen »Haparanda nyk
terhets, vänner», vilken partibeteckning enligt uppgift ej representerade något politiskt par t i utan i huvudsak förbuds-
vänliga kvinnor. Socialdemokrater och kommunis ter använde ïki lda partibeteckningar. 

76) A en för de liberala och socialdemokraterna i Trosa gemensam iista avgåvos 71 röster. 
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Tab. 4. Kommunal- och municipal-
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fullmäktigvalen år 1922. 



Bilaga 1. 

Se Svensk författntngnsamling n:r 460 år W22! Valstatistik. 
Formulär 1. Sta t i s t i sk uppgift 

88 

rörande val av landstingsmän 
elektorer i län 

stad (städer) 
år 1922. 








